– 1 –

 禹銘投資有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：666）

於二零零四年四月三十日，本公司每股股份之未經審核綜合資產淨值約為0.41港元。

承董事會命
董事總經理
馮耀輝

於本公佈日期，董事會包括馮永祥先生、馮耀輝先生、Philippe DHAMELINCOURT先生、李世亮先生及Fabrice
JACOB先生  (Philippe DHAMELINCOURT先生之替任董事 )為執行董事；李成輝先生為非執行董事；蘇樹輝先
生、李業華先生、周宇俊先生及何振林先生（蘇樹輝先生之替任董事）為獨立非執行董事。

香港，二零零四年五月十四日

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。